
 سرمربی سابق سپاهان به تهران سفر کرد!

کرانچار، گزینه اصلی سرمربیگری تیم امید؟

 خونه به خونه با بلندپروازی های من همخوانی دارد

اسکوچیچ: دوست داشتم به فوتبال ایران بازگردم

سرمربی سابق تیم سپاهان اصفهان به تهران 
سفر کرده تا شایعاتی درباره مذاکره اش با مسئولان 
فدراسیون فوتبال جهت قبول هدایت تیم امید به 

گوش برسد.
بعد از انتقادهای پرتعدادی که درباره مشخص 
مسئولان  از  امید  فوتبال  تیم  تکلیف  نبودن 
از  تاج  مهدی  گذشته  روز  شد،  انجام  فدراسیون 
یکی،  طی  تیم  این  برای  جدید  سرمربی  انتخاب 
فوتبال  فدراسیون  رییس  داد.  خبر  آینده  روز  دو 
های  گزینه  بین  در  که  کرد  اعلام  همچنین 
سرمربیگری تیم امید هم مربی خارجی حضور دارد 
از بین گزینه ها در نهایت  و هم مربی داخلی که 
یک نفر به عنوان سرمربی جدید این تیم انتخاب و 

معرفی خواهد شد.
درباره  هایی  زنی  گمانه  شرایطی  چنین  در 
انتخاب سرمربی تیم امید مطرح شده و نام هایی به 
میان آمده است، اما نامی که احتمالا گزینه اصلی 
فدراسیون فوتبال خواهد بود، زلاتکو کرانچار است. 
باشگاه  این  با  که  سپاهان  سابق  کروات  سرمربی 
سال  دو  کرد، حدود  همکاری  قطع  قبل  ماه  چند 
پیش هم گزینه مربیگری امیدهای فوتبال بود اما 

نتوانست سرمربی  دلایلی عجیب  به  مقطع  آن  در 
تیم امید شود.

ورزش وقت یک کمیته  وزارت  آن مقطع  در 
تحت عنوان تعیین وضعیت مربیان خارجی تشکیل 
که  بود  چنین  کمیته  آن  جلسات  خروجی  و  داد 

کرانچار به دلیل برخی موارد شایسته سرمربیگری 
امید ها نیست.

در  گذشته  دوسال  طی  که  تغییراتی  با  حالا 
وزارت ورزش رخ داده و با از بین رفتن کمیته من 
بار دیگر گزینه  آوردی گفته می شود کرانچار  در 

اصلی هدایت تیم فوتبال امید ایران است.
مساله ای که باعث می شود به حضور کرانچار 
این  بازگشت  بزنیم،  دامن  امید  تیم  کادرفنی  در 
مربی به ایران طی روزهای گذشته است. سرمربی 
مسکونی  خانه  تحویل  برای  ظاهرا  سپاهان  سابق 
روز  وسایل  برخی  کردن  جمع  و  اصفهان  در  اش 
شنبه به تهران سفر کرده اما هنوز به اصفهان نرفته 

و در یکی از هتل های تهران اقامت دارد.
مسئولان  مدت  این  در  شود  می  گفته 
فدراسیون فوتبال با کرانچار صحبت هایی را انجام 
داده اند و هیچ بعید نیست طی روزهای آینده این 
امید  تیم  جدید  سرمربی  عنوان  به  کروات  مربی 
ایران انتخاب و معرفی شود. کرانچار با تیم سپاهان 
سابقه قهرمانی در لیگ برتر و جام حذفی ایران را 

دارد. او در پرسپولیس نیز مربیگری کرده است.
امید  تیم  قهرمانی  آخرین  اینکه  به  توجه  با 
مربی  یک  حضور  با  آسیایی  های  بازی  در  ایران 
خورده،  رقم  بوسان(  در  ایوانکوویچ  کروات)برانکو 
انتخاب کرانچار  این امید وجود دارد تا در صورت 
بازی  در  ایران  امیدهای  دیگر شاهد درخشش  بار 

های آسیایی اندونزی باشیم.

دو  آستانه  در  اسکوچیچ  دراگان  حضور  با  بابل  خونه  به  خونه 
افتخار بزرگ صعود به لیگ برتر و قهرمانی در جام حذفی قرار دارد، 
اتفاقاتی که هرکدام از آن ها می تواند این مربی جوان را تبدیل به 

مردی محبوب در مازندران کند.
از هفته بیستم رقابت های لیگ یک ، دراگان اسکوچیچ به عنوان 
سرمربی تیم خونه به خونه بابل انتخاب شد و توانست در هفت مسابقه که 
روی نیمکت این تیم نشست 6 برد و یک مساوی به دست بیاورد تا خونه 
به خونه تبدیل به یکی از مدعیان صعود به لیگ برتر شود. او همچنین با 
خونه به خونه در نیمه نهایی جام حذفی سه بر یک استقلال خوزستان را 
شکست داد و در فینال جام حذفی رقیب استقلال تهران شد. اسکوچیچ 
در سال 2013 و به عنوان سرمربی ملوان انزلی به فوتبال ایران آمد و با 
این تیم به مقام هفتم لیگ رسید. او سپس به فولاد پیوست و در دو فصل 
حضورش، تیمی جذاب و دوست داشتنی ساخت که نمایش دلچسبی در 
زمین مسابقه داشت. او اما به دلیل اختلافاتی که با مدیران فولاد داشت 
از این تیم جدا شد و در حالی که گفته می شد در فوتبال ایران می ماند 
به کشورش بازگشت و بیش از یک سال بدون تیم بود. او حالا بار دیگر 
به ایران بازگشته و با خونه به خونه در یک قدمی دو قهرمانی قرار دارد: 
قهرمانی در جام حذفی و قهرمانی در لیگ که می تواند افتخارات بزرگی 

برای او و خونه به خونه به حساب بیاید.
* گفته بودید حضورتان در لیگ 1 یه گام به عقب هست برای 

دوگام به جلو ، این اتفاق رخ داد؟
من  نبود.  عقب  به  گام  یک  یک،  لیگ  در  حضورم  من  نظر  به 
تیمی را انتخاب کردم که می دانستم پتانسیل قهرمانی در لیگ یک و 
رسیدن به فینال حذفی را دارد و می تواند خودش را مطرح کند. این 
تیم با بلندپروازی های من همخوانی داشت. من فقط قرارداد سه ماهه 
با خونه به خونه بستم چرا که دوست داشتم به فوتبال ایران برگردم.

*حدود یک سال و نیم از فوتبال ایران دور بودید. در این مدت 
چکار می کردید؟

در این دورانی که ایران نبودم فوق لیسانسم را گرفتم. دوره های 
مختلف گذراندم و سعی کردم دانش خودم را افزایش بدهم و اکنون 

با تمام توان دوباره برگشته ام.
شدید؟  رو  به  رو  مهری  بی  با  فولاد  در  حضور  دوره  در  *آیا 

احساس نکردید قدر شما رو نمی دانند؟
لطف  به من  اهواز همیشه  مردم  اهواز هستم.  مردم  عاشق  من 
داشتند؛ اما اختلافاتی با مجموعه فولاد به وجود آمد که نمی خواهم 
راجع به آن صحبت کنم. با این وجود دوسالی که در فولاد بودم پر از 

خاطرات شیرین برایم است.
با استقلال خوزستان در نیمه نهایی جام حذفی  بازی  از  *بعد 
هوادارها تشویقتان کردند، در آن لحظات یاد مخالفت تماشاگران بعد 
از باخت 2-0 به استقلال خوزستان نیفتادی که اتفاقا مربی آن تیم 

هم عبدالله ویسی بود ؟
من عادت دارم خاطرات بد را از ذهنم پاک کنم. الان هم  فقط 
خاطرات خوب در ذهنم مانده و این خاطره ای را که گفتید اصلا به 
یاد نداشتم. من در حال حاضر سرمربی خونه به خونه هستم و فقط 

در مورد خونه به خونه فکر می کنم.
*داستان نیمه نهایی های زندگی حرفه ای تان چیست . گویا تا 
به حال در هیچ مسابقه ای در نیمه نهایی شکست نخورده اید و الان 

هم استقلال خوزستان را در این مرحله از جام حذفی بردید. 
بله این ششمین نیمه نهایی بود که بازی کردم و خوشحالم که 
در آن هم به پیروزی رسیدم. خوشبختانه تا به حال هیچ مسابقه ای 

در نیمه نهایی را نباخته ام.
*چاق تر از قبل به نظر می رسید؟ ورزش نمی کنید ؟

مدتی از ناحیه معده مشکل داشتم و کمتر توانستم ورزش کنم. 
کنار  منزل  در  و  خواندم  می  درس  نیم  و  سال  یک  دیگر  طرف  از 
از دست پخت خانمم خوردم یک خورده  بودم. شاید چون  همسرم 
چاق شدم اما قول می دهم به زودی فیت شده و خودم را آماده بازی 

می کنم)خنده(
* از سال 2013 به ایران آمده اید و حتما می دانید در آخرین 
روزهای سال ایرانی هستیم. در این سال هایی که در ایران بودید چه 
حس و حالی در چنین روزهایی داشتید و امسال برایتان چه تفاوتی 

با سال های قبل دارد؟
من ابتدا سال نو را به همه مردم ایران تبریک می گویم. نوروز 
واقعا روز هیجان انگیزی است. این انرژی و اشتیاقی را که در مردم می 
بینم واقعا حس خوبی به من می دهد. انگار همه مردم ایران حالشان 
را هم خوب می کند و خوشحالی  دگرگون شده و همین حال من 

مردم شور و شعف خاصی به من می دهد.
*انزلی، اهواز و حالا بابل؟ گشت و گذار)حضور در تیم شهرهای 

مختلف( در شهر های ایرانی چگونه است؟
امسال خوشحال هستم که در خدمت مردم بابل هستم. من یک 
نوروز را در انزلی، دو نوروز هم در اهواز و الان هم در بابل هستم. به نظرم 
این  تجربه خیلی گرانبهایی است که با اقوام مختلف ایرانی آشنا می شوم.
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اخبار
آرسن ونگر؛ فراز و فرودهای یک امپراطوری

آرسن ونگر دیروز موفق شد پیروزی شماره 700 خود را روی نیمکت آرسنال جشن بگیرد.
گرچه ونگر در ماه های اخیر بارها مورد انتقاد هواداران آرسنال قرار گرفته است، اما در طول عمر 
22 ساله هدایت توپچی ها، روزهای خوبی را نیز تجربه کرده است. دیروز و با برتری 0-3 آرسنال برابر 
شیرین  روزهای  ادامه،  در  کرد.  تجربه  توپچی  نیمکت  روی  را  پیروزی خود  هفصدمین  ونگر  واتفورد، 

پروفسور را در آرسنال بررسی خواهیم کرد؛
اولین پیروزی – 1996/10/12- لیگ برتر برابر بلکبرن

بعد از پایان قرارداد با ناگویا گرامپوس ژاپن، ونگر در اوایل فصل هدایت آرسنال را بر عهده گرفت 
و علیرغم نگرانی مدیران این تیم مبنی بر احتمال عدم موفقیت مربیان خارجی در جزیره، توپچی ها با 
2 گل یان رایت موفق به غلبه بر بلکبرن شدند. در فصل اول حضور ونگر، آرسنال سوم شد و به خاطر 
تفاصل گل، سهمیه لیگ قهرمانان را به نیوکاسل واگذار کرد و در جام های داخلی جزیره نیز توفیقی 
نیافت. اما سرمربی فرانسوی با در نظر گرفتن رژیم های غذایی خاص برای عملکرد بهترین بازیکنان 

تیمی که مشهور به استفاه از نوشیدن بودند، شرایط را تغییر داد.
پیروزی شماره 100 – 2000/03/16 – جام یوفا برابر وردربرمن

ونگر برای کسب پیروزی شماره 100 سه سال و نیم صبر کرد اما پیش از برتری برابر وردبرمن موفق شده 
بود اولین دبل خود را در کسب جام ثبت کند. با گل های تیری آنری و لیونبرگ، توپچی ها موفق به غلبه بر 
رقیب آلمانی شده و تا فینال کپنهاگ نیز پیش رفتند اما شکست در ضربات پنالتی برابر گالاتاسرای اجازه نداد 
سرمربی فرانسوی اولین جام اروپایی خود را کسب کند. آرسنال در آن سال فاتح هیچ جامی نشد و در لیگ 

برتر آن فصل نیز آرسنال با 18 امتیاز اختلاف، جام را تقدیم فرگوسن و شاگردانش کرد.
پیروزی شماره 200- 2002/12/26 – لیگ برتر مقابل وست بروم

در فصل 2003-2002، ونگر با گلزنی آنری در دقایق پایانی برابر وست بروم دویستمین پیروزی را 
جشن گرفت اما آن سال نیز آنها لیگ برتر را با فاصله ای نزدیک تر و با 5 امتیاز اختلاف کمتر از یونایتد 
به پایان رساندند. اما با گل رابرت پیرس، آرسنال در کاردیف موفق به غلبه بر ساوتهمپتون و فتح جام 
اتحادیه شد تا ونگر سومین جام خود را در لندن جشن بگیرد اما در لیگ قهرمانان شرایط همچنان 

مساعد نبود و آرسنال در دور دوم مرحله گروهی حذف شد.
پیروزی شماره 300 – 2005/11/19 - لیگ برتر برابر ویگان

در آخرین فصل حضور در هایبری، تیری آنری که به تازگی کاپیتان توپچی ها شده بود با دبل خود 
مقدمات برتری 2-3 برابر ویگان را فراهم کرد تا ونگر پیروزی شماره 300 را نیز کسب کند. در سال 2006-
2005، اگرچه آرسنال در لیگ برتر چهارم شد و هیچ جامی کسب نکرد اما اجازه نداد تاتنهام سهمیه لیگ 
قهرمانان را کسب کند. استادیوم هایبری را می توان نقطه عطف تقسیم 2 دوره ونگر دانست؛ دوره اول کامیابی 

و قهرمانی و 49 بازی بدون شکست، دوره دوم افت تدریجی و شکست های تلخ.
پیروزی شماره 400 – 2008/11/25 – لیگ قهرمانان مقابل دیناموکیف

با گل دقایق پایانی نیکلاس بندتنر، توپچی ها موفق شدند در مرحله گروهی لیگ قهرمانان با یک گل از 
سد رقیب اوکراینی گذر کنند. بعد از سال 2006 که بارسلونا در فینال موفق شد با غلبه بر آرسنال، ونگر را از 
اولین لیگ قهرمانان خود محروم کند، در این فصل نیز قرمزهای لندن تا نیمه نهایی پیش رفتند؛ اما شکست 
1-4 در مجموع برابر منچستر فرگوسن نگذاشت آنها رنگ فینال را ببینند. آرسنال آن سال در لیگ باز هم با 

اختلاف 18 امتیاز نسبت به یونایتد چهارم شد و در هیچ یک از جام ها توفیقی نداشت.
پیروزی شماره 500 – 2011/12/21 – لیگ برتر برابر آستون ویلا

برتری 1-2 برابر آستون ویلا با گل دقایق پایانی یوسی بنایون قطعی شد تا ونگر به برد شماره 500 
نیز روی نیمکت آرسنال دست یابد. در آن سال، ناکامی پروفسور در کسب جام به 9 سال رسید و آرسنال 
فصل را در رتبه سوم و 19 امتیاز کمتر از منچسترسیتی قهرمان، بدون شرکت در کورس قهرمانی به 
از تغییر روی نیمکت توپچی ها بود، اگرچه آنها با کسب  پایان برد. در چنین شرایطی منطق حاکی 

سهمیه لیگ قهرمانان، از نظر مالی از عواید حضور در این رقابت ها بهره مند شده بودند.
پیروزی شماره 600 – 2005/02/15 – برابر میدلزبورو در جام حذفی

2 قهرمانی در سالهای اخیر در جام حذفی یکی از عوامل ماندگاری ونگر روی نیمکت آرسنال بوده و 
ششصدمین برد نیز با دبل ژیرو برابر میدلزبورو در همین رقابت ها حاصل شد. با برتری 0-4 برابر آستون ویلا 
در فینال، سالهای طولانی ناکامی در کسب جام به پایان رسید و ونگر با 6 قهرمانی در این رقابت ها تبدیل به 
موفق ترین سرمربی تاریخ جام حذفی شد. اما دیگر داستان ها تکراری بود؛ حذف در یک هشتم لیگ قهرمانان 

برابر موناکو و کسب رتبه چهارم در لیگ برتر با 12 امتیاز اختلاف نسبت به چلسی قهرمان.
پیروزی شماره 700 – 2018/3/11 – لیگ برتر مقابل واتفورد

امسال فصل دشواری برای هواداران آرسنال رقم خورده است اما برتری با 3 گل برابر واتفورد، پایانی 
بر 3 شکست متوالی لیگ برتری قرمزها بود. علیرغم احتمال ضعیف کسب سهمیه لیگ قهرمانان، با 
ورود ستاره های زمستانی مانند اوبامیانگ و میخیتاریان، شرایط تیم ونگر کمی بهبود یافته و آنها نمایش 
مناسبی برابر واتفورد ارائه دادند. باید دید با توجه به باقی ماندن یک سال از قرارداد پروفسور، آیا شانس 

هدایت مجدد آرسنال برای فصل بعد نیز به ونگر داده خواهد شد یا خیر.

اخبار کوتاه

حقوقى  عمومى  دادگاه   13 شعبه   9609980227300501 كلاسه  پرونده  دادنامه   
  9609970227301237 شماره  نهايى  تصميم  تهران  بهشتى  شهيد  قضايى  مجتمع 
خواهان:آقاى كمال معافى فرزند على اكبر با وكالت خانم فاطمه ارغوانى پير سلامى فرزند 
شاهرضا  خوانده:آقاى حسن قاسم فرزند عزت اله  خواسته:مطالبه وجه چك  گردشكار: 
خواهان دادخواستى به خواسته فوق تقديم داشته كه پس از ارجاع به اين شعبه و ثبت 
به كلاسه فوق و جرى تشريفات قانونى در وقت فوق العاده دادگاه به تصدى امضا كننده 
ذيل جلسه رسيدگى تشكيل گرديد و با توجه به محتويات پرونده ختم رسيدگى را اعلام 

و به شرح ذيل مبادرت به صدور راى مينمايد.
 راى دادگاه در خصوص دعوى آقاى كمال معافى فرزند على اكبر با وكالت خانم فاطمه 
اله به خواسته مطالبه  ارغوانى پير سلامى به طرفيت آقاى حسن قاسم فرزند عزت 
وجه يك فقره چك به شماره 629533-1394/6/30 عهده بانك ملى ايران شعبه 
ميدان وليعصر تهران به مبلغ 248/500/000 ريال به انضمام خسارت تاخيرتاديه 
و  مضبوط  نحو  به  دادرسى  هزينه  و  الوكاله  حق  جمله  از  دادرسى  خسارت  كليه  و 
دادخواست  به  توجه  با  و  پرونده  محتويات  به  عنايت  با  دادگاه  پرونده  در  منعكس 
از  پرداخت  گواهينامه عدم  و  چكها  فتوكپى مصدق  ابرازى  مدارك  و  اسناد  تقديمى 
بانك محال عليه و نظر به اينكه خوانده عليرغم ابلاغ و اطلاع در جلسه دادرسى حضور 
پيدا نكرده و لايحه اى نيز ارسال نداشته و هيچگونه دفاعى جهت رد ادعاى خواهان 
بر  اينكه وجود اسناد تجارى در يد خواهان دليل  اند و نظر به  اقامه نكرده  ارايه و 
اشتغال ذمه خوانده داشته فلذا دعوى خواهان از نظر دادگاه ثابت و وارد تشخيص 
مستندا به مواد 198 و519 و522 قانون آئين دادرسى مدنى و ماده 1257 قانون 
واحده  ماده  و  چك  قانون   2 ماده  و  تجارت  قانون  و313و314   310 مواد  و  مدنى 
مصوب مجمع تشخيص مصلحت نظام مورخ 1377/9/21 حكم بخ محكوميت خوانده 
هزينه  پرداخت  و  خواسته  اصل  بابت  ريال   248/500/000 مبلغ  پرداخت  به 
دادرسى و پرداخت حق الوكاله طبق تعرفه و خسارت تاخيرتاديه از تاريخ صدور چك 
موصوف تا زمان اجراى حكم در حق خواهان صادر و اعلام مى دارد ضمنا اجراى احكام 
ايران  اسلامى  جمهورى  مركزى  بانك  سوى  از  اعلامى  تورم  شاخص  طبق  است  مكلف 
خسارت تاخيرتاديه را محاسبه از محكوم عليه وصول و پس از كسر هزينه دادرسى 
ابلاغ قابل  از  ايصال دارد راى صادره غيابى و ظرف مهلت بيست روز  له  به محكوم 
واخواهى در همين دادگاه و پس از مضى اين مهلت ظرف بيست روز قابل تجديدنظر 

خواهى در دادگاه تجديدنظر استان تهران مى باشد.
تهران حقوقى  عمومى  دادگاه   13 شعبه  رئيس           110/166802   

حقوقى  عمومى  دادگاه   13 شعبه   9609980227300559 كلاسه  پرونده  دادنامه 
  9609970227301314 شماره  نهايى  تصميم  تهران  بهشتى  شهيد  قضايى  مجتمع 
خواهان:بانك توسعه تعاون بشماره ثبت 355380 با نمايندگى آقاى شهرام نعيمى امينى 
مرضيه شيجانى  خانم   .2 ابراهيم  فرزند  مقيمى  فاطمه  خواندگان:1.  اسفنديار  فرزند 
اسدى فرزند احمد  خواسته ها:مطالبه خسارت دادرسى 2. مطالبه خسارت تاخيرتاديه 3. 
مطالبه وجه سفته  گردشكار:خواهان دادخواستى به خواسته فوق تقديم داشته كه پس 
از ارجاع به اين شعبه و ثبت به كلاسه فوق و جرى تشريفات قانونى در وقت فوق العاده 
دادگاه به تصدى امضا كننده ذيل جلسه رسيدگى تشكيل گرديد و با توجه به محتويات 

پرونده ختم رسيدگى را اعلام و به شرح ذيل مبادرت به صدور راى مينمايد.
مقيمى  فاطمه  خانم ها 1.  بطرفيت  تعاون  بانك توسعه  دادگاه در خصوص دعوى  راى   
فرزند ابراهيم 2. مرضيه شيجانى اسدى فرزند احمد بخواسته مطالبه 3 فقره سفته 
به شماره هاى 946635 و 426556 و 348691 بمبلغ مجموع 265/000/000 ريال 
و  دادرسى  خسارت  بانضمام  واخواست  هزينه  بابت  ريال   5/330/300 مبلغ  بانضام 
خسارت تاخيرتاديه از تاريخ سررسيد لغايت اجراى حكم و حق الوكاله وكيل طبق تعرفه 
معمول دادگاه با توجه به محتويات پرونده و تصاوير مصدق سفته ها و واخواست نامه 
اينكه خواندگان عليرغم دعوت  ها كه دلالت بر اشتغال ذمه خواندگان دارد و نظر به 
در جلسه دادگاه حاضر نشده و لايحه اى نيز ارسال نداشته و دليل و مدركى بر برائت 
ضمن  تشخيص  صحت  بر  محمول  را  خواهان  دعوى  لذا  اند  ننموده  ارائه  خويش  ذمه 
استصحاب بقاى اشتغال ذمه خواندگان مستندا به مواد 198 و519 و515 و522 قانون 
آئين دادرسى مدنى و مواد 249 و307 و309 قانون تجارت حكم به محكوميت تضامنى 
خواندگان به پرداخت مبلغ 265/000/000 ريال بابت اصل خواسته و پرداخت هزينه 
دادرسى و هزينه واخواست سفته ها و خسارت تاخيرتاديه از زمان صدور واخواست 
نامه ها تا زمان اجراى حكم در حق خواهان صادر و اعلام مى دارد ضمنا اجراى احكام 
بانك مركزى خسارت تاخير وجه سفته ها  مكلف است بر حسب شاخص سالانه اعلامى 
فوق الذكر را محاسبه و پس از وصول از محكوم عليه و كسر هزينه دادرسى به محكوم 
له ايصال دارد و اما در مورد خواسته هاى ديگر خواهان مبنى بر مطالبه حق الوكاله وكيل 
طبق تعرفه معمول و خسارت تاخيرتاديه از سررسيد سفته ها تا صدور واخواست نامه 
ها دادگاه با عنايت به اينكه مطابق ماده 32 قانون آئين دادرسى مدنى رابطه استخدامى 
بين نمايندگان حقوقى با ارگان ها و وزارت خانه ها و موسسات دولتى و ساير مراجع 
اعلامى در ماده اخير الذكر وجود دارد وكيل محسوب نمى گردند و مطالبه وجه سفته ها از 
زمان صدور واخواست نامه ها محقق مى شود لذا دعوى خواهان را در اين قسمت ها را 
غير وارد تشخيص و به استناد مواد 197 و522 قانون پيش گفته و ماده 1257 قانون 
مدنى حكم به بى حقى خواهان صادر و اعلام مى دارد راى صادره در فراز اول غيابى و 
ظرف بيست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همين دادگاه و در فراز دوم ظرف بيست 

روز پس از ابلاغ قابل تجديدنظر خواهى در دادگاه تجديدنظر استان تهران مى باشد.
تهران  حقوقى  عمومى  دادگاه   13 شعبه  رئيس              110/166797   

 آگهى ابلاغ وقت رسيدگى و دادخواست و ضمائم به آقاى تورج خليلى  خواهان آقاى ابوالفضل 
نظام دوست سدهى دادخواستى به طرفيت خوانده آقاى تورج خليلى به خواسته مطالبه وجه و 
الزام به ايفاى تعهد و مطالبه خسارت و تاخيرتاديه و اعسار از پرداخت هزينه دادرسى مطرح 
كه به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده كلاسه 9609982169100587 شعبه 91 دادگاه 
عمومى حقوقى مجتمع قضايى شهيد مدرس تهران ثبت و وقت رسيدگى مورخ 1397/2/30 
ساعت 8:30 تعيين كه حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسى مدنى 
به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكى از جرايد 
كثيرالانتشار آگهى ميگردد تا خوانده ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهى به دفتر دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت 

مقرر فوق جهت رسيدگى در دادگاه حاضر گردد.
 110/166819        مدير دفتر دادگاه حقوقى شعبه 91 دادگاه عمومى حقوقى تهران 

مجتمع  حقوقى  عمومى  دادگاه   9 شعبه   9609980226900570 كلاسه  پرونده  دادنامه   
خواهان:آقاى   9609970226901173 شماره  نهايى  تصميم  تهران  بهشتى  شهيد  قضايى 
اسماعيل شيرزاد نيا فرزند مراد بخش   خواندگان:1. آقاى سيروس علم شوشترى فرزند 
فريمان 2. آقاى محمد حسن ايزدى فرزند رجب 3. شركت روغن نباتى فرآورد  خواسته:اعسار 
با توجه به محتويات پرونده ختم رسيدگى را  از پرداخت هزينه دادرسى  گردشكار:دادگاه 

اعلام و به شرح زير مبادرت به صدور راى مينمايد.
بطرفيت خواندگان شركت روغن  نيا  آقاى اسماعيل شيرزاد   راى دادگاه در خصوص دعوى 
نباتى فرآورد محمد حسن ايزدى و سيروس علم شوشترى به خواسته تقاضاى صدور حكم 
با عنايت به اوراق و محتويات پرونده جرى  اعسار از پرداخت هزينه دادرسى مرحله بدوى 
و  خوانده  دفاعيات  در  مداقه  و  خواهان  اظهارات  استماع  و  قانونى دعوت طرفين  تشريفات 
تحقيق از گواهان مورد تعرفه خواهان نظر به اينكه مفاد اظهارات خواهان و موداى گواهى 
گواهان نامبرده بر ناتوانى مالى خواهان در پرونده هزينه دادرسى مرحله نخستين دلالت دارد 
و گواهان وى از جرح و رد خوانده مصون مانده اند و خوانده نيز دليلى بر توانائى مالى خواهان 
به دادگاه تقديم ننموده است لذا بر اين اساس دادگاه دعوى خواهان را مقرون به صحت 
تشخيص و به استناد مواد 504 و506 قانون آئين دادرسى مدنى حكم به پذيرش اعسار 
و معافيت موقت خواهان ازپرداخت هزينه دادرسى مرحله تا خروج اعسار و محكوم له واقع 
شدن در پرونده اصلى صادر و اعلام مى دارد راى صادره حضورى محسوب و ظرف بيست روز 

پس از ابلاغ قابل تجديدنظر خواهى در دادگاه تجديدنظر استان تهران مى باشد.
تهران  حقوقى  عمومى  دادگاه   9 شعبه  رئيس           110/166811   

پرونده كلاسه 9609980227300397 شعبه 13 دادگاه عمومى حقوقى مجتمع   دادنامه 
نهايى شماره 9609970227301011  خواهان:بانك  قضايى شهيد بهشتى تهران تصميم 
هاشم    فرزند  درآباد  دهقانى  دريا  خانم  وكالت  با  ثبت 342446  عام) شماره  (سهامى  شهر 
خواندگان:1. شركت توليدى و بازرگانى آلوارس تجارت سما 2. آقاى حميدرضا خونگرم خوش 
فرزند غلامرضا  خواسته ها :1. مطالبه وجه چك 2. مطالبه خسارت دادرسى 3. مطالبه خسارت 
تاخيرتاديه  گردشكار: خواهان دادخواستى به خواسته فوق تقديم داشته كه پس از ارجاع به 
اين شعبه و ثبت به كلاسه فوق و جرى تشريفات قانونى در وقت فوق العاده دادگاه به تصدى 
امضا كننده ذيل جلسه رسيدگى تشكيل گرديد و با توجه به محتويات پرونده ختم رسيدگى را 

اعلام و به شرح ذيل مبادرت به صدور راى مينمايد.
درآباد  دريا دهقانى  خانم  وكالت  با  عام)  (سهامى  بانك شهر  دعوى  در خصوص  دادگاه  راى   
بطرفيت 1. شركت توليدى و بازرگانى آلوارس تجارت سما 2. آقاى حميدرضا خونگرم خوش 
حكيميه  بانك  عهده   96/5/7-107994 مشاره  به  چك  فقره  يك  وجه  مطالبه  خواسته  به 
از  كليه خسارت دادرسى  و  تاخيرتاديه  انضمام خسارت  به  ريال  مبلغ 475/000/000  به 
جمله حق الوكاله و هزينه دادرسى به نحو مضبوط و منعكس در پرونده دادگاه با عنايت به 
محتويات پرونده و با توجه به دادخواست تقديمى اسناد و مدارك ابرازى فتوكپى مصدق چكها 
و گواهينامه عدم پرداخت از بانك محال عليه و نظر به اينكه خواندگان عليرغم ابلاغ و اطلاع 
در جلسه دادرسى حضور پيدا نكرده و لايحه اى نيز ارسال نداشته و هيچگونه دفاعى جهت 
رد ادعاى خواهان ارايه و اقامه نكرده اند و نظر به اينكه وجود اسناد تجارى در يد خواهان 
دليل بر اشتغال ذمه خواندگان داشته فلذا دعوى خواهان از نظر دادگاه ثابت و وارد تشخيص 
مستندا به مواد 198 و519 و522 قانون آئين دادرسى مدنى و ماده 1257 قانون مدنى 
قانون چك   2 ماده  به  الحاقى  تبصره  و  ماده 19  و  تجارت  قانون  مواد 310 و313و314  و 
نظام مورخ 1377/9/21 حكم بخ محكوميت  و ماده واحده مصوب مجمع تشخيص مصلحت 
پرداخت  و  خواسته  اصل  بابت  ريال  مبلغ 475/000/000  پرداخت  به  خواندگان  تضامنى 
هزينه دادرسى و پرداخت حق الوكاله طبق تعرفه و خسارت تاخيرتاديه از تاريخ صدور چك 
موصوف تا زمان اجراى حكم در حق خواهان صادر و اعلام مى دارد ضمنا اجراى احكام مكلف 
است طبق شاخص تورم اعلامى از سوى بانك مركزى جمهورى اسلامى ايران خسارت تاخيرتاديه 
را محاسبه از محكوم عليه وصول و پس از كسر هزينه دادرسى به محكوم له ايصال دارد 
راى صادره غيابى و ظرف مهلت بيست روز از ابلاغ قابل واخواهى در همين دادگاه و پس از 
مضى اين مهلت ظرف بيست روز قابل تجديدنظر خواهى در دادگاه تجديدنظر استان تهران 

مى باشد.
تهران حقوقى  عمومى  دادگاه   13 شعبه  رئيس           110/166806   

جوزان  شاكرى  رسول  خوانده  طرفيت  به  دادخواستى  ايمن  تجهيز  كيان  شركت  خواهان 
عمومى  هاى  دادگاه  تقديم  دادرسى  مطالبه خسارت  ابطال سند  مال  استرداد  خواسته  به 
در  واقع  تهران  حقوقى  دادگاه   84 شعبه  به  رسيدگى  جهت  كه  نموده  تهران  شهرستان 
ارجاع  امام حسين مجتمع قضايى شهيد مدرس تهران  خيابان سازمان آب حكيميه خيابان 
 1397/2/9 آن  رسيدگى  وقت  كه  گرديده  ثبت   9609982168400774 كلاسه  به  و 
و ساعت 9:00 صبح تعيين شده است به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست 
امور  در  انقلاب  و  عمومى  هاى  دادگاه  دادرسى  آئين  قانون   73 ماده  تجويز  به  و  خواهان 
تا  ميشود  آگهى  كثيرالانتشار  جرايد  از  يكى  در  نوبت  يك  مراتب  دادگاه  دستور  و  مدنى 
نشانى  اعلام  ضمن  و  مراجعه  دادگاه  به  آن  مفاد  از  اطلاع  و  آگهى  نشر  از  پس  خواندگان 
مقرر فوق جهت  در وقت  و  نمايد  دريافت  را  و ضمائم  دادخواست  كامل خود نسخه دوم 

رسيدگى حاضر گردد.
تهران حقوقى  دادگاه   84 شعبه  منشى            110/166824  


